АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.10.2016 г.                                                                                          № 75
д.Ворошнево
О плане мероприятий по рассмотрению и утверждению
бюджета Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
на 2017 год и плановый период 2018-2019 годы

	Руководствуясь Положением о Бюджетном процессе в МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, Уставом МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области, Бюджетным кодексом РФ, а также в целях организации рассмотрения и утверждения бюджета МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:
1.Утвердить прилагаемый план проведения мероприятий по рассмотрению и утверждению бюджета Ворошневского сельсовета Курского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов.
2.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ворошневского сельсовета                       Н.С.Тарасов

Приложение
к Распоряжению Администрации
Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области
от 21.10.2016  № 75

ПЛАН
по рассмотрению и утверждению
бюджета Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
на 2017 год и на  плановый период 2018 и 2019 годов

	№ п.п.
	Дата
	Наименование мероприятия

	1.
	6 ноября
	Направление проекта Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области «О бюджете МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области   на 2017 год  и на  плановый период 2018 и 2019 годов»  в ревизионную комиссию Курского района Курской области

	2.
	13 ноября
	Принятие Постановления  Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области «О внесении проекта Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области  «О бюджете МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» на рассмотрение Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области

	15 ноября
	Заседания комиссий по рассмотрению проекта бюджета на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов и направление Главе Ворошневского сельсовета Курского района  протоколов комиссий с заключением о принятии или отклонении рассмотрения проекта бюджета.

	3.
	15 ноября
	Постановление Администрации Ворошневского сельсовета Курского района Курской области о проведении публичных слушаний   по проекту Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области  «О бюджете МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

	4.
	16 ноября
	Публикация в СМИ проекта бюджета и постановления о проведении публичных слушаний по проекту Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области  «О бюджете МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

	5.
	17 ноября
	Решение Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области о  принятии к рассмотрению проекта  бюджета и назначении дня  рассмотрения проекта бюджета в первом чтении  (7 декабря).

	6.
	28 ноября
	Публичные слушания про проекту Решения Собрания депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области  «О бюджете МО «Ворошневский сельсовет» Курского района Курской области на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

	29 ноября
	Публикация Протоколов  и рекомендации  по результатам публичных слушаний  по проекту бюджета на 2017-2019 годы.

	7.
	6 декабря
	Рассмотрение в первом чтении проекта бюджета на 2017-2019 годы.

	8.
	20 декабря
	Рассмотрение проекта бюджета во втором чтении и утверждение бюджета на 2017-2019 годы.

	9.
	21 декабря
	Направление в газету и публикация на сайте Решения о бюджете.